
PARCS DE LOISIRS TARIFS TRIP NORMAND TARIFS PUBLIC

ADULTE ENFANT ADULTE ENFANT

Parc Astérix 55€ 65€ 57€

Futuroscope 1 JOUR 48€ 62€ 51€

Futuroscope 2 JOURS 86€ 106€ 88€

Aquascope 36€ 30€ 39€ 32€

Disneyland Paris billet flex (3 ans et +)
1 PARC : 89€ 

2 PARCS : 114€
1 PARC : 119€ 
2 PARCS : 144€

Disneyland Paris billet eco (3 ans et +)
1 PARC : 56€

2 PARCS : 81€
1 PARC : 99€ 

2 PARCS : 131€

Puy du Fou 1 JOUR 48,14€ 34,03€ 58€ 41€

Puy du Fou 2 JOURS 81,34€ 57,27€ 98€ 69€

Festyland  19,50€ 24,50€ 21€

L'îlot z'enfants 2,70€ 10,30€ 3€ 12,50€

Normandie Luge   - Luge en duo 4,50€/descente 6€/descente

Normandie Luge  - Tyrolienne ou Accroranche 11€ 13€

Bayeux Aventure 6 ans et + : 17,50€ 3-5 ans : 13,50€ 6 ans et + : 23,50 € 3-5 ans : 16,50 €

Ange Michel 18,50€ 23€ 20,50€

Le Jardin d'acclimatation 36,50€ 52€

Walibi Rhone-Alpes 34,50€ +130cm : 42€ -130 cm : 35€

La Mer de Sable 26€ 34€ 28€

Walibi Belgique 43€ +140cm : 53€ -140cm : 46€

Bellewaerde 36,50€ 46€ 42€

France Miniature 21€ 29€ 23€

Terra Botanica 19,50€ 16,50€ 24,50€ 19€

Europa Park 1 jour 59,50€ 73€

Europa Park 2 jours 110€ 138€

Cobac Parc 18€ 14,50€ 19,50€ 16€

Cobac Parc avec Aquafun 25€ 21,50€ 26,50€ 23€

Girafou 8,50€ 11,50€

MUSÉES TARIFS TRIP NORMAND TARIFS PUBLIC

ADULTE ENFANT ADULTE ENFANT

La Cité de la Mer 17€ 12€ 21€ 15€

Passeport Monuments 30€

Musée Grévin 22€ 16€ 27,50€ 19,50€

Château du Clos Lucé 16,50€ 12,50€ 19,50€ 14€

Château d’Amboise 14,80€ 9,60€ 16,90€ 10,80€

FESTIVAL
BEAUREGARD

TARIFS 

PASS 1 JOUR PASS 2 JOURS PASS 3 JOURS PASS 4 JOURS

65 € 115 € 155 € 195 €

TARIFS APPLICABLES AU 12.03.25 POUR TOUTE COMMANDE PASSÉE PAR UN CSE
Ces tarifs sont susceptibles de modification en cours d’année par nos partenaires. Commandes sur info@trip-normand.fr

COMMANDE 
BILLETTERIE CSE



PARCS ZOOLOGIQUES
& AQUARIUMS

TARIFS TRIP NORMAND TARIFS PUBLIC

ADULTE ENFANT ADULTE ENFANT

Zoo de Beauval 1 JOUR 35€ 29€ 41€ 34€

Zoo de Beauval 2 JOURS 57€ 47€ 67€ 56€

Zoo de la Flèche 24,50€ 18,50€ 29,50€ 21,50€

Zoo de Cerza 21€ 14€ 25€ 17€

Zoo de Champrepus 18€ 13€ 21€ 15€

Zoo de Jurques 17€ 12€ 20,50€ 14,50€

Planète Sauvage 24,90€ 18€ 29,50€ 22,50€

Zoo de la Palmyre 19€ 14€ 22€ 17€

Zoo de Thoiry 27€ 22€ 32€ 25€

Grand Aquarium de Saint-Malo 17,50€ 12,50€ 19,90€ 14,90€

Nausicaa 25,30€ 19,30€ 31,50€ 24,50€

Océanopolis 12€ 8€ 14€ 10,60€

Biotropica 15€ 10,50€ 18€ 13€

CINÉMAS
TARIFS TRIP NORMAND TARIFS PUBLIC

ADULTE ENFANT ADULTE ENFANT

Le Melies Bayeux 6,50€ 8,5€

Pathé 11,50€ 15,60€

Pathé abonnement 1 an 235€ 274,80€

Pathé abonnement DUO 1 an 395€ 454,80€

CGR 8,10€ 11€

SPORTS TARIFS TRIP NORMAND TARIFS PUBLIC

ADULTE ENFANT ADULTE ENFANT

Piscine Stade Nautique - 10 entrées 28€ 40€

Piscines Hérouville St-Clair et Chemin Vert
10 entrées

20€ 28€

Patinoire avec location de patins - 1 entrée 7€ 9,50€

CBC - Caen Basket Calvados 12€ 6€ 13€ 7€

Climb Up & Fun Climbing 12€ 15€

Viking Caen Handball 8€ 10€

Stade Malherbe Les réductions CSE sont de 10 à 15% sur les tarifs publics

SUR COMMANDE : FOIRE INTERNATIONALE DE CAEN

AUTRES TARIFS TRIP NORMAND TARIFS PUBLIC

ADULTE ENFANT ADULTE ENFANT

Vedettes des îles Chausey 29,60€
19,60€

-3ans : 10,35€
34€

22,50€
-3ans : 11,50€

Passeport Gourmand 54€ 69€

COMMANDE 
BILLETTERIE CSE

TARIFS APPLICABLES AU 12.03.25 POUR TOUTE COMMANDE PASSÉE PAR UN CSE
Ces tarifs sont susceptibles de modification en cours d’année par nos partenaires. Commandes sur info@trip-normand.fr


